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 КМ ТРАНСФОРМА ДООЕЛ, Скопје 
декември 2023 -  
Сопственик и управител на мало претпријатие со основна дејност 
трговија со специјализирана опрема. 
 
КОНЧАР ИНГ ДООЕЛ, Скопје 
јуни 2012 – ноември 2023 
Управител на мало претпријатие со дејност од сектор трговија со 
енергетска опрема и услуги.  
Основните одговорности вклучуваа управување со 2-5 вработени, 
доставување на понуди за јавни и приватни повици, преговори со 
клиенти и одржување на деловни односи, анализа на буџет и биланси, 
планирање на ликвидност и алокација на ресурси итн. 
 
ХАЛКБАНК АД Скопје 
април 2004 – јуни 2012 
Во кој период работев на позиција на соработник во сектор за денарски 
средства и ликвидност, потоа соработник, стручен соработник, менаџер 
за индивидуални клиенти и односи со филијали и експозитури, заменик 
директор на сектор за население и од 2009 вршител на должност на 
директор на сектор за население, додека во период 2006-2009 
паралелно бев и проект координатор за т.н. соба на податоци (data room) 
Одговорностите како в.д. директор на сектор за население вклучуваа: 
- организирање на работењето и операциите на секторот за население, 
- воведување на нови и менување на постојни производи, 
- поставување на цели и мониторинг на перформансите на филијалите и 
експозитурите во делот на производи и услуги на население, 
- поставување на цели и следење на реализација, 
- поддршка на филијалите за производите, операциите и продажбата на 
производи и услуги за население, 
- учество во одбор за средства и ликвидност и одбор за управување со 
ризик, 
- изготвување на редовни извештаи до управниот одбор за резултатите 
од секторот за население, 
- повремено комуникација со клиенти и одговарање на вонредни барања 
од клиентите, 
- комуникација со институции, авторитети и финансиско известување во 
согласност со регулативата. 
 

Образование 
The Playing Big Facilitators Training, Tara Mohr 
2025-2026 Обука за фасилитатр на програмата на Тара Мур 
 
The Coaching Way, Tara Mohr 
2025, Успешно завршен програм за коучинг 
 
Copenhagen Business School, (факултет) Копенхаген 
2000 – 2003 
Доделена диплома за магистер од областа на економија и бизнис 
администрација, применета економија и финансии  
 
Универзитет Св. Кирил и Методиј, Економски Факултет, Скопје 
1996 – 2000 
Доделена диплома за додипломски студии од областа на финансиско 
сметководствен менаџмент  
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